
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                               Р І Ш Е Н Н Я № 53 

 

 

15.03.2018 р. 

 

Про переведення дачного (садового) 

будинку у жилий будинок  

 

       Заслухавши секретаря виконкому Яцика І.В. який ознайомив із заявою гр. 

Харкевича Романа Миколайовича та поданими документами щодо переведення його 

дачного (садового) будинку у жилий будинок, керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Порядком переведення дачних і садових 

будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 321 від 29 квітня 2015 р., 

беручи до уваги «Акт № 2 обстеження існуючої вулиці, яка розташована в садовому 

товаристві «КАРПАТИ-2» село Бережани» від 05.03.2018 р., виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. Харкевичу Роману Миколайовичу у переведенні садового будинку у 

жилий будинок за адресою:  Львівська область, Пустомитівський район, село 

Бережани, садове товариство «Карпати-2» будинок № 65, беручи до уваги «Акт № 2 

обстеження існуючої вулиці, яка розташована в садовому товаристві «КАРПАТИ-2» 

село Бережани» від 05.03.2018 р., у зв’язку з встановленням невідповідності 

результатам технічного огляду звіту про проведення технічного огляду садового 

будинку та виявлення в поданих документах недостовірних відомостей. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

 

 

 

  Сільський голова                                                                   Керницький В.М. 


